tes addere. Cogitemus, Fideles, nihil difficultas factri, quam gratiam sape difficiunt; nec spiritus magis exercetbari, quam ab aliis venia semper impetravat; ideoque nos novis sceleribus Domini Vulnera refracti, nobismetipis alicti, ac magis periculosa vulnera inferre. *Idem.*

Homines aliquo pravaliro egerunt argumento ad pacem inter se retinendam tot inter occasiones illam infringendi, qui in omnia occurunt momenta, cum hominum sententia: tot caufarum varietate distinxerant. Seru equidem Mundi Salvatorem ad pacem hanc fanciendam ad labore, nihil magis hac Discipulis suis commendasse, & palam praecipere, ut ab omnibus mortalibus caste, & integre servaretur, & hanc liguise testamento tamquam rem pretiosissimam, & qua nihil est antiquius illi: sed ecce Pro Refunctione suam adhibet. Plagas suas ferim patentes, illam vero praefertim lateris, & cordis sui ad reconciliandos animos, & corda, quae sape simularia, & acrimonia festigant: ex quo hanc ratione elicio, quae non cogit, ut intuitu cordis aperti Filii Dei, fratribus nostris pacem largiamus, & ipsi cum Deo pacem servare velimus; videlicet, Apotholam tellari, cor hoc, & latu apertum Filii Dei locum esse, ubi conjungente voluit homines omnes per immensum amorem, qui omnes sumil complectens debet omnes simul vinculis sancte pacis conjugare: *Tertii ergo nihil Deus, ne cupimus omnes vos in vice-ribus IESU CHRISTI. (ad Philipp. 1.)* Sed haec verba quantumvis allegorica videantur, continetur videtur hanc argumentationem: Deus amat nos, similque amat fratrem nostrum, cum ueroe simus fructus mortis, & Vulnerum eius; & hoc pacto excipit utrumque in corde suo per amorem tenerum simul atque ferventem: Sed fieri nequit ut simul in corde hunc permaneamus, donec disserimus, atque inter nos aliqui fuerit inimicitus. Homines enim nonnisi unum, & idem efficeri debent cum Deo per vinculum perfecta caritatis; unde sequitur, ut nonnisi unum efficeri debeant & inter le; nam eadem disserimus, que illorum corda divellis, eos privat gratia, & amicitia sua: itaque, ut, carissime Frater, oderis fratrem, cum illo Nullius tutius invenire possumus asylum, ubi ad omnibus inimicorum nostrorum telis protegamus, & ubi ne alycum nos alycumne esciam opem contra eorum incursum inveniamus, quam in Vulneribus, pedum vero praefertim, quos Sancti Patres des Salvatoris misericordia perfugium appellant. Nonnumquam ad Principium summorumque virorum pedes procumbimus modo raturi, si imploratur protectionem eorum contra vim, quae nobis interficit, modo justitiam postulatur, modo gratiam alii quam impetravat; sed non semper ita affecti inveniuntur, ut nos exaudiant, neque servarunt nos subsciribunt, cum illis perfugium non sit de necessitatibus nostris, de quibus non admodum laborant; neque ita precebus nostris permouent, quosnammodum cuperemus. Sed ut poterimus validius patrocinium invente, colorius subdium, idoneo tutius asylum, quam provolati ad pedes J. C. qui novit periculum, in quo sumus, & necessitatem auxili sui, & qui sape permittit, ut redigamus ad necessitatem ad ipsum configundi, ut nos cogat in illo confidere & ab ipsis bonitate expectare gratias ad residendum inimicis nostris necessarias? Non defuerint uerquam asyla, & loci refugii; tamen non semper ibi figura manu; illuc tantum configurari, donec cum adversariis, qui nos persequeuntur, gratia faciat. Sed nulla inducia; nulla gratia incunda spes cum saluis nostra iniunxit, eo quod nostra cupiditates semper reviviscunt, demon tentando non fatigatur; mundus incessanter illecebri suis nos fallere querit. Semper in alylo permanendum est; videlicet gratia, & subdium implorandum est, quod Salvatori placuit adnectere virtutis sanctorum Vulnerum suorum; & in illis fiducia omnis collocanda est, ut cum Sancto Bernardo dicere valeamus: *Ubi tuta frumenta, nse in Vulneribus Salvatoris? frumenti Mundus, tempore corporis & diabolus infidulus, non eadii fundans enim Sanus super firmam persam.* Mundus, care, Sathanas confociatis viribus ostentant illicia sua, exarant omnes veritas; si manterimus in Plagis Salvatoris, sumus in tutissimum asylo, & nihil nos poterit labefactare; & ideoque sancta, & tranquilla pace truemur. *Idem.*